
UCHWAŁA NR XV/77/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 2
im. Stefana Żeromskiego w Rudkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 2  im. Stefana 
Żeromskiego w Rudkach.

§ 2. Zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Stefana Żeromskiego 
w Rudkach, następuje z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 6B3C4A58-9814-40E2-94FA-51E0A6C39552. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
zastrzeżonych uchwałami.

Na podstawie art. 127 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Nowej Słupi, podejmuje uchwałę
stwierdzającą zakończenie działalności Gimnazjum nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Rudkach.

Id: 6B3C4A58-9814-40E2-94FA-51E0A6C39552. Podpisany Strona 1




